
 Na temelju članka 89. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba  20/01- 

pročišćeni tekst, 10/04,18/05, 2/06,18/06, 7/09,16/09, 25/09, 10/10 i 4/13) i članka 35. 

Poslovnika o radu Vijeća Gradske četvrti Črnomerec (Službeni glasnik Grada Zagreba 6/03, 

5/07, 5/10, 14/11, 24/13), Vijeće Gradske četvrti Črnomerec na 5. sjednici, 21. listopada 2021, 

donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o davanju mišljenja na Prihvaćanje Dodatka br. 1 Ugovoru o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda u financijskom 

razdoblju 2014.-2020. broj UP.02.1.1.12.0001, Ponovno aktivni 

 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Črnomerec daje pozitivno mišljenje na Prihvaćanje Dodatka 

br. 1 Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz 

Europskog socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014.-2020. broj 

UP.02.1.1.12.0001, Ponovno aktivni 

. 

 

2. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

 

KLASA: 026-02/21-001/264 

URBROJ: 251-06-11-3-21-1 

Zagreb, 21. listopada 2021. 

 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI ČRNOMEREC 

 

Dražen Lučanin 


